
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het K o n in krijk  der N ederlanden

Jaargang 1990

366
Besluit van 4 juli 1990, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van het 
koninklijk besluit van 19 juni 1990, Stb. 339, tot 
wijziging van het Formatiebesluit WBO, het 
Besluit trekkende bevolking WBO, het 
Huisvestingsbesluit WBO en het 
Bekostigingsbesluit WBO/OWBO in verband met 
de intrekking van de zogenoemde 
vierjarigenmaatregel en in verband met 
zorgverbreding

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en W eten
schappen van 3 juli 1 990, nr. 90061945/2440IW , centrale directie 
Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel VI van het besluit houdende wijziging van het Forma
tiebesluit WBO, het Besluit trekkende bevolking WBO, het Huisvestings
besluit WBO en het Bekostigingsbesluit WBO/OW BO in verband met de 
intrekking van de zogenoemde vierjarigenmaatregel en in verband met 
zorgverbreding (Stb. 1990, 339);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit houdende w ijziging van het Formatiebesluit WBO, het 
Besluit trekkende bevolking WBO, het Huisvestingsbesluit WBO en het 
Bekostigingsbesluit WBO/OW BO in verband met de intrekking van de 
zogenoemde vierjarigenmaatregel en in verband met zorgverbreding 
(Stb. 1990, 339) treedt in werking met ingang van 1 augustus 1990, met 
uitzondering van artikel II, onderdelen B to t en met F, H en I, dat in 
werking treedt met ingang van 1 augustus 1991.

Staatsblad 1990 366 1



 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 4 juli 1990.
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen, 
J. Wallage

Uitgegeven de zeventiende juli 1990

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

016873F
ISSN 0920 • 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1990 Staatsblad 1990 366 2


	stb-1990-366

